Edited by Henry Richards Luard

Excerpt

[More information](#)

ANNALES DE DUNSTAPLIA.

9

- Diceto, col. 442. Item Johannes Papa, sub quo Wilfridus ad propriam sedem A.D. 702. revertitur.
- Anno dccvi. Sisinnius Papa.
- Item Constantinus Papa; sub [quo] Conred et Offa, reges Anglorum, cum Egwino Romam veniunt, et ut monachi attonsi Deo militarunt.
- Flor. Wig. Tunc fit monasterium de Ewesham. Monastery of Evesham.
- Diceto, col. 442. Tunc Beda floruit; et Sanctus Wilfridus obiit. Bede.
- Anno dccxv. Gregorius Papa secundus. Death of S. Wilfrid.
- Anno dccxxxi. Gregorius Papa tertius, sub quo Tawine fit Cantuariensis archiepiscopus; cui Nottelmus, Londoniensis presbyter, successit. Sub quo, Carolus Martel fuit rex in Francia. Quo tempore, corpus beatæ Mariæ Magdalænæ ab urbe Aquensi transfertur in cœnobium Viceliacum. Charles Martel.
- Eodem tempore Cuthbertus fit archiepiscopus Cantuariensis.
- Anno dccc. Zacharias Papa. f. 6 b.
- Item Stephanus Papa, sub quo Breowinus fit archiepiscopus Cantuariensis.
- Anno dcccxxi. Paulus Papa, sub quo Jambertus, abbas Sancti Augustini, fit archiepiscopus Cantuariensis. Jaenbert archbishop of Canterbury.
- Anno dcccxxix. Stephanus Papa, anti-papa Constantino.
- Anno dcccxxxii. Adrianus Papa. Hic ad tuendas res ecclesiæ Karolum Romam accersit, qui Desiderium regem Papiæ cepit. Huic Karolo dedit Papa jus eligendi pontificem et dignitatem patriciatus. Hic Karolus subjugavit Hispaniam.
- Anno dcccxcvi. Leo Papa. Hic vexillum Romanæ urbis misit Karolo regi.
- Hoc tempore Adlardus fit archiepiscopus Cantuariensis.
- Hoc tempore sol obtenebratus est per dies decem et septem.
- Romani Leonem Papam capiunt, linguam ei et oculos evelunt; cui, voce et visu reddito divinitus, iterum ei oculos et linguam eruunt. Sed a Karolo rege propter hoc damnantur.
- Quo tempore Wlfredus fit archiepiscopus Cantuariensis.
- Anno dcccxcvi. Stephanus Papa.
- Item Paschalis Papa.
- Item Eugenius Papa.
- Item Valentinus Papa.
- Anno dcccxxx. Gregorius Papa, qui et Leo Papa quartus. Sub quo Feologildus fit Cantuariensis archiepiscopus. Et postea Ceonodus fit Cantuariensis archiepiscopus. Archbishops Feologild and Ceonoth.
- Anno dcccxxliii. Sergius Papa; sub quo Normanni per mare Britannicum progressi, urbem Nannetem invadunt, inde Andegavis occupant, et Turonis templum Sancti Martini incendunt. Nantes attacked by the Northmen.
- Anno dccccli. Benedictus Papa, anti-papa Anastasio.

Cambridge University Press

978-1-108-04313-7 - Annales Monastici: Volume 3: Annales Prioratus de Dunstaplia (A.D. 1-1297) Annales Monasterii de Bermundeseia (A.D. 1042-1432)

Edited by Henry Richards Luard

Excerpt

[More information](#)

- A.D. 857.** Anno DCCCLVII. Nicholaus Papa. Diceto, col. 450.
 Item Adrianus Papa, sub quo Æeldredus fit Cantuariensis archiepiscopus.
- Anno DCCCLXXXIII. Johannes Papa.
 King Alfred's alms sent to S. Thomas in India. Item Marinus Papa; sub quo Suitelmus, Sireburnensis episcopus, eleemosynam regis Alwredi ad Sanctum Thomam in Indiam detulit, indeque prospere rediit.
 Hoc tempore Normanni, auxilio Danorum, Franciam devastarunt.
- Anno DCCCLXXXIX. Adrianus Papa.
 Item Stephanus Papa, sub quo fit monasterium Cluniaci, et Plegemundus fit archiepiscopus Cantuariensis.
- Anno DCCCIII. Bonifacius Papa, anti-papa Formoso.
 Item Stephanus Papa, sub quo Arnulfus imperator consumptus pediculis expiravit.
- Anno DCCCIV. Romanus Papa.
 Item Theodorus Papa.
 Anno DCCCVI. Benedictus Papa.
 Item Leo Papa, anti-papa Christoforo.
- Anno DCCCIX. Sergius Papa; sub quo Rollo, dux Normannorum, cum gente sua baptizatus est; qui fuit [pater]¹ Wilhelmi Longæspatæ. Quo tempore Attelmus, Wellensis episcopus, fit archiepiscopus Cantuariensis.
- Athelm archbishop of Canterbury. Anno DCCCXVII. Anastasius Papa.
 Item Lando Papa.
- Wulfhelm archbishop of Canterbury. Item Johannes Papa, sub quo Wilfelmus, Wellensis episcopus, fit archiepiscopus Cantuariensis.
 Anno DCCCXXX. Leo Papa.
 Item Johannes Papa.
 Item Leo Papa.
- Odo archbishop of Canterbury. Item Stephanus Papa, sub quo Odo fit archiepiscopus Cantuariensis. Cujus tempore Edmundus rex Anglorum floruit, et Willelmus Longa-spata dux Normanniæ.
 Anno DCCCXLI. Stephanus Papa.
 Item Marinus Papa, sub quo Ricardus fit dux Normannorum.
 Anno DCCCLV. Agapitus Papa.
- Elfsin archbishop of Canterbury. Item Johannes Papa, sub quo Elsinus, Wentanus episcopus, fit archiepiscopus Cantuariensis.
 Anno DCCCLXIV. Johannes Papa, sub quo Dunstanus, Wigorniensis episcopus, fit archiepiscopus Cantuariensis. Qui Oswaldum Wigornensem episcopum consecravit, qui post factus est archiepiscopus Eboracensis. Et quia Dani Northan-

¹ MS. has *qui fuit Willi f. longe spate.*